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Fleche de France : PARIS - DIEPPE =~ Club
. nivele ( Parisien
Parcours : 189.000km — Dénivelé : 1385 m o mleigrmpsions
Km Km Localité traversée Route Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements cumulé | partiel Limite de départements
0.0| 0.0| PARIS "Pied de Cochon"* 1°" départ 68.0 CHAUMONT-en-VEXIN - Contréle ... | D923
5.0/ 5.0| PARIS Porte de d’Asniéres  2° départ| D909 BCN
Levallois-Perret 74.0| 6.0| Trie-Chateau
Avenue Victor Hugo 75.0| 1.0| Limite départements Oise - Eure.
6.0 1.0| Pontd’Asnieres T7.0]  2.0] GISOIS cvuveiieeeeeieeiee e ee e e neene e, D14B
Asnieres-sur-Seine 83.0| 6.0| Bézu-Saint-Eloi
Rue Gallieni 90.0| 7.0 Etrépagny ....ccovevriiieie e D6
Avenue d’Argenteuil 93.0] 3.0| Doudeauville-en-Vexin
10.0| 4.0| Colombes 98.0| 5.0/ La Neuve-Grange
Avenue de Stalingrad 106.0| 8.0| LYONS-la-FORET - Contréle - BCN | D321
Franchir I’ A86 110.0| 4.0| Le Tronquay
Avenue d’Argenteuil 114.0| 4.0| Limite dépt. Eure - Seine-Maritime......... D921
11.0| 1.0| Limite dépt Hauts-de-Seine — Val-d’Qise 115.0| 1.0 Traverser de la N31
Pont d’Argenteuil 115.0| 0.0| La Feuillie
Argenteuil 117.0| 2.0| Le Camp Jean
Avenue Gabriel Péri 120.0| 3.0/ Nolléval
Boulevard Léon Feix 124.0| 4.0 Le Mesnil-Lieubray
120 1.0 Boulevard Jean Allemane 125.0| 1.0 Fry
Boulevard Gabriel Péri 127.0| 2.0 Argueil
15.0| 3.0| Sannois 136.0| 9.0 Forges-1es-Eaux .......cccoovineinninininnn Voie
Franchir I’A15 136.0| 0.0] Ancienne voie chemin de fer ... Verte
16.0| 1.0 Carrefour D909 - D14 a gauche | D14 142.0| 6.0| Beaubec-la-Rosiére
Avenue Général de Gaulle 147.0| 5.0| Saint-Saire
. C s 151.0| 4.0| la Béthune
180| 20| FRANCONVILLE  Depart Décale 154.0| 3.0] NEUFCHATEL-en-BRAY - Controle
22.0| 4.0| La Patte-d’Oie-d’Herblay 160.0| 6.0| Mesniéres-en-Bray
23.0| 1.0| Pierrelay 165.0| 5.0| Osmoy-Saint-Valéry
26.0| 3.0| Saint-Ouen-I’Aumone 170.0| 5.0| Saint-Vaast-d'Equiqueville
30.0| 4.0| PontsurI’Oise 174.0| 4.0| Dampierre-Saint-Nicolas
30.0| 0.0 PONTOISE - Contrdle .................... D92 180.0| 6.0| Carrefour D1........ccoovviviiiiiiiieis D1
35.0/ 5.0 Osny 182.0| 2.0|Le Manoir .......ccoeverveineineinnnn a gauche| D54
38.0| 3.0| Boissy-lI'Aillerie 183.0| 1.0| Arques-la-Bataille —-BCN ..........cccccouruennns D154
41.0( 3.0] Montgeroult 185.0| 2.0| Marchonville
42.01 1.0] ADIEIgES .ceevieii D28 187.0| 2.0| Rouxmesnil-Bouteilles
48.0| 6.0 Carrefour D28 -D915 .........ccvveivnes D915 189.0| 2.0| DIEPPE
49.0|  1.0] MarinesS ...covvvine i ve e D28

52.0| 3.0| Neuilly-en-Vexin
54.0| 2.0| Limite départements Val-d'Oise - Oise.....| D3
56.0| 2.0| Monneville
60.0| 4.0| Neuvilette
61.0| 1.0] Fleury ....oooeuiiiiiiiie e e D105
62.0| 1.0 Carrefour D105-D923 ..........evnnnn. D923
65.0| 3.0 Loconville

68.0/ 3.0] CHAUMONT-en-VEXIN - Contrdle
BCN
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